
         DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY  

                         

                                          Wydział Organizacyjno-Prawny 

                               50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 

                            tel. 071 39-74-200   fax 071 39-74-202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 

                                                                                               

 

 

 

20/2011                                                                                                                                                            Wrocław, 3 marca 2011 r. 
 

 

 

                                                                                                                                              
W dniu 3 marca 2011 roku  podczas odbywającego się we Wrocławiu posiedzenia Komisji Przetargowej 

rozstrzygnięto zamówienie publiczne o numerze 20/2011 prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego dot. 

zapewnienia usługi hotelarsko – gastronomicznej dla uczestników dwóch dwudniowych szkoleo na temat „Standardy 

Usług Rynku Pracy - nowe regulacje prawne wprowadzone rozporządzeniem MPiPS z dnia 14.09.2010 r.” 

organizowanych w dwóch terminach dla pracowników Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy oraz 

pracowników Powiatowych Urzędów Pracy z obszaru Dolnego Śląska. 

            Do udziału w.w postępowaniu wpłynęła tylko jedna oferta złożona przez firmę „SIRBUD – MNARI” Spółka 

Akcyjna z siedzibą przy ul. Orkana 91 A w Wałbrzychu 

Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia za jedną osobę w zakresie usługi hotelarsko – 

 -gastronomicznej przeznaczył kwotę 394, 83 zł brutto. 

               Oferta, o której powyżej została złożona na kwotę  300,00 złotych brutto za jedną osobę. Po dokonanym jej 

badaniu, stwierdzono ważnośd tej oferty. 

             Dlatego też, Zamawiający wytypował wskazanego powyżej Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego  

o numerze 20/2011. 

Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy pzp. informuje, że na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 3 oraz pkt 

3 lit. a ustawy pzp.  zawrze umowę przed upływem terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy pzp. W wyniku 

w/w postępowania Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty, ani też nie wykluczył z udziału w postępowaniu żadnego z 

Wykonawców. Dodajmy, iż postępowanie to jest o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych  na 

podstawie  art. 11 ust. 8 ustawy pzp. oraz było prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego i w związku z czym 

Zamawiający może zawrzed umowę, zgodnie z wcześniejszymi zapisami. 

 
 

 

 

 

 

 

 


